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 شمارش معکوس براي برگزاری جشنواره ملی هنرهای تجسمی مهر 
جشنواره ملی هنرهای تجسمی مهر به میزبانی اصفهان برگزار می‌شود؛

یلدا توکلی / گروه  فرهنگ و هنر
   tavakoli.yalda11@gmail.com

جشنواره ملی هنرهای تجسمی مهر سوم تا پنجم 
بهمن ماه سال جاری به میزبانی اصفهان برگزار خواهد 
شد، این جشنواره به صورت کارگاهی است  و همه 
هنرمندان در مدت برگزاری این جشنواره نسبت به 
خلق آثار خود اقدام می کنند که مالکیت این آثار نیز 
متعلق به موسسه نشر آثار امام خمینی)ره( اصفهان 

خواهد بود.
ترویج و نشر افکار حضرت امام از طریق 

هنر
مهدی بنکدار، مدیر موسسه تنظیم و نشر آثار امام 
خمینی)ره( اصفهان است وی در نشست خبری 
جشنواره ملی هنرهای تجسمی مهر گفت: برگزاری 
این دوره از جشنواره با حمایت های آیت اله سید 
حسن خمینی، تولیت مرقد مطهر حضرت امام 
خمینی)ره( است که در راستای ترویج و نشر افکار 
حضرت امام از طریق هنر برای ارتباط با نسل های 
مختلف به ویژه نسل جوان برگزار می شود. وی افزود: 
این جشنواره ها در سالیان متمادی همواره و به صورت 
متناوب ادامه داشته که این نیز باعث شده که گنجینه 
ارزشمندی با بیش از ۵۰۰ اثر هنری گردآوری شود 
که بخشی از آن آثار به صورت موزه ای و دائمی در 
نگارستان امام خمینی)ره( برای عموم به نمایش 
گذاشته شده است.بنکدار در ادامه با بیان اینکه 
همچنین از شهرداری اصفهان، سازمان فرهنگی 
هنری و ورزشی شهرداری اصفهان و دیگر نهادها و 
ادارات که از برگزاری این جشنواره حمایت کردند 
تشکر و قدردانی می کنم بیان کرد: این دیدگاه همواره 

وجود داشته است که حضرت امام و تفکر و عرفان 
امام خمینی)ره( متعلق به همه کشور و مردم است 
وما سعی داریم تا بیش از پیش با برگزاری چنین 
رویدادهایی دین خود را بنیان گذار انقلاب اسامی 

ادا کنیم. 
هشتمین دوره  جشنواره برگزار می شود
وی ادامه داد: با تشکیل موسسه تنظیم و نشر 
آثار امام خمینی)ره( از دهه هفتاد تاکنون با هدف 
ترویج تفکر و عرفان بنیان گذار انقلاب اسامی این 
موسسه سعی کرده است با برگزاری جشنواره‌های 
فرهنگی و هنری در این راستا گام بردارد. رئیس 
شورای سیاست گذاری جشنواره ملی هنرهای 
تجسمی در ادامه با بیان اینکه از بدو تاسیس موسسه 
در اوایل دهه هفتاد این جشنواره به همت مرحوم 
نکویی آغاز شد و در سال هشتاد و نه نیز هفتمین 
دوره این جشنواره برگزار شد افزود: امسال با تصمیم 
هیئت مدیره این شورا مقرر شد تا هشتمین دوره 
این جشنواره برگزار شود و در راستای فعالیت های 
هنری یک بار دیگر سیره امام خمینی)ره( را به تصویر 
بکشیم.بنکدار اظهارکرد: در همین راستا مقرر شد تا 
نگارستان امام‌خمینی)ره( اصفهان سوم تا پنجم بهمن 
ماه سال جاری میزبان این جشنواره ملی باشد.وی در 
ادامه تصریح کرد: این جشنواره به صورت کارگاهی 
برگزار می شود و همه هنرمندان در مدت برگزاری 
این جشنواره نسبت به خلق آثار خود اقدام می کنند 

که مالکیت این آثار نیز متعلق به موسسه خواهد بود.
نماد شمع برای این جشنواره انتخاب شود

اصغر جوانی،دبیر هشتمین جشنواره ملی 
هنرهای تجسمی مهر  نیز با بیان اینکه این رویداد به 

صورت عملی، علمی و تخصصی برگزار می شود گفت: 
از ویژگی های این همایش این است که با یک نگاه 
تخصصی و استعاری مقرر شد که نماد شمع برای این 

جشنواره انتخاب شود.
وی  با بیان اینکه انتخاب نماد شمع به دلیل جایگاه نور، 
خورشید و روشنایی بخشیدن به حقیقت است، اظهار 
داشت: شمع که روشنی بخش و جایگاه خاصی در 
تفکرات فلسفی و ادیان دارد با هدف روشنی بخشیدن 
به حقیقت نماد شمع انتخاب شد و محور جشنواره 
نیز در این راستا بر محور شمع انتخاب شده است. 
وی گفت: در این دوره از جشنواره پذیرای هنرمندان 
برگزیده از سراسر کشور هستیم که در سطح و تراز ملی 

مطرح هستند.
بیش از سی هنرمند کشوری در این 

رویداد دعوت شده است
وی در ادامه با بیان اینکه بیش از سی هنرمند کشوری 
در این رویداد دعوت شده است تا در این جشنواره 
شرکت کنند افزود: همچنین مقرر شده است تا پس از 
برگزاری این جشنواره آثار تولید شده در رویدادهای 
مختلف به بازدید عموم گذاشته شود. جوانی افزود: 
در ادبیات، افکار و عرفان حضرت امام خمینی)ره( 
همواره شمع به عنوان وجود و روشنی بخشی وجود 

داشته است.
هنرمندان در بخش خوشنویسی، هوش 

مصنوعی، گرافیک و نقاشی 
وی در ادامه داد: بیشتر هنرمندانی که در این جشنواره 
دعوت شده اند در بخش خوشنویسی، هوش مصنوعی، 
گرافیک و نقاشی آثار خود را تولید و ارائه می کنند.
دبیر هشتمین جشنواره ملی هنرهای تجسمی مهر 

در ادامه افزود: به دنبال آن هستیم که این آثار را در 
بخش بین‌المللی نیز به نمایش بگذاریم همان گونه 
که گزیده‌ای آثار قبلی موسسه را که توسط هنرمندان 
تولید شده بود در کشورهای مختلف مثل ترکیه به 
نمایش گذاشته شده است.جوانی افزود: روز سوم 
تا پنجم بهمن ماه هنرمندان با حضور در نگارستان 
امام خمینی)ره( اصفهان به خلق آثار خود به صورت 
کارگاهی می پردازند و در روز جمعه بعدازظهر با اعلام 
اختتامیه جشنواره این آثار در قالب نمایشگاهی برای 
عموم به نمایش گذاشته می شود.وی در ادامه داد: 
بیشترهنرمندانی که در این جشنواره دعوت شده اند در 
بخش خوشنویسی، هوش مصنوعی، گرافیک و نقاشی 

آثار خود را تولید و ارائه می کنند.
آثار را در بخش بین المللی نیز به نمایش 

در آیند 
دبیر هشتمین جشنواره ملی هنرهای تجسمی مهر 
در ادامه افزود: به دنبال آن هستیم که این آثار را در 
بخش بین المللی نیز به نمایش بگذاریم همان گونه 
که گزیده ای آثار قبلی موسسه را که توسط هنرمندان 
تولید شده بود در کشورهای مختلف مثل ترکیه به 
نمایش گذاشته شده است.جوانی افزود: روز سوم 
تا پنجم بهمن ماه هنرمندان با حضور در نگارستان 
امام خمینی)ره( اصفهان به خلق آثار خود به صورت 
کارگاهی می پردازند و در روز جمعه بعدازظهر با اعلام 
اختتامیه جشنواره این آثار در قالب نمایشگاهی برای 
عموم به نمایش گذاشته می شود.شایان ذکر است در 
این نشست  رونمایی از پوستر هشتمین جشنواره ملی 

هنرهای تجسمی مهر برگزار شد

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

 فیلم »رها« در مراحل پایانی فنی 
نسل فردا: در آستانه برگزاری جشنواره چهل و سوم 
فیلم فجر، تصویری از بازیگران اصلی فیلم »رها« 
که در بخش مسابقه جشنواره حضور دارد، منتشر 
شد. ‌طبق اعلام روابط عمومی فیلم، »رها« در 
مراحل پایانی فنی است و آماده نمایش در جشنواره 
می‌شود.»رها« به کارگردانی حسام فرهمند و 
تهیه‌کنندگی سعید خانی ساخته شده است.‌این 
فیلم اجتماعی که نخستین تجربه بلند سینمایی 
فرهمند است، روایت‌گر بحرانی از زندگی یک مرد 
و خانواده اوست.شهاب حسینی، غزل شاکری، ضحا 
اسماعیلی‌فر، آرمان میرزایی، محمدرضا سامیان، 
محمد اشکان‌فر، هادی افتخارزاده، ماهنی مهرپرور، 
سپیده پهلوان‌زاده، بردیا دیانت بازیگران این فیلم 
سینمایی هستند.»رها« از جمله فیلم‌های سینمایی 
حاضر در جشنواره است که در بخش خصوصی تولید 

شده است.

 حال فرهاد فخرالدینی
 خوب است 

نسل فردا: حبیب صبور که از دوستان و نزدیکان 
فرهاد فخرالدینی است،  اعلام کرد که فخرالدینی 
در پی پشت سر گذاشتن شرایط نامساعد جسمانی، 
اکنون حال بهتری دارد.فرهاد فخرالدینی )آهنگساز 
و موسیقیدان پیشکسوت( که اخیرا به دلیل شرایط 
نامساعد جسمی در بیمارستان بستری شده است، 
اکنون وضعیت جسمانی‌اش رو به بهبودی رفته و 
بهتر است و احتمالا شنبه از بیمارستان مرخص 
می‌شوند.فرهاد فخرالدینی موسیقی‌دان، آهنگساز و 
رهبر ارکستر است. او آثار مشهوری را برای موسیقی 
متن فیلم‌های سینمایی و مجموعه‌های تلویزیونی 
ساخته‌ است که سربداران، امام علی و بوعلی سینا 
از جمله آنها هستند. او ارکستر ملی ایران را در 
سال ۱۳۷۷ بنیان‌گذاری و آن را به مدت ۱۱ سال 

رهبری کرد.

انتقاد به بنرهای تبلیغاتی 
نسل فردا:  بازپخش مجدد مجموعه »هوش سیاه« 
از شبکه آی‌فیلم با جایگذاری بنرهای تبلیغاتی 
جدیدی همراه شده که در پخش‌های قبلی این 
اثر وجود نداشت و شائبه اجرای آزمایشی ایده 
درآمدزایی از طریق تبلیغات درون‌برنامه را به وجود 
آورده است. تصاویر استفاده از بنَرهای تبلیغاتی در 
یک سریال تلویزیونی که در روزهای گذشته در 
شبکه‌های اجتماعی پربازدید شده و واکنش کاربران 
را برانگیخته، در سکانس‌های خارجی متعدد از این 
سریال به چشم می‌خورد و به تبلیغات برای برندها 
و محصولاتی می‌پردازد که در اواخر دهه ۸۰ وجود 
نداشتند و شرکای تجاری امروز سازمان صداوسیما 

به شمار می‌آیند.  
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آغاز اجرای تئاتر صحنه‌ای و خیابانی فجر 43 اکران »بازی خونی« به زودی سریال پايتخت در حال آماده شدن برای نوروز 
نسل فردا: مجموعه تئاتر شهر )سالن اصلی، سالن سایه، سالن چهارسو و سالن قشقایی(، 
تماشاخانه ایرانشهر )سالن استاد ناظرزاده کرمانی و سالن استاد سمندریان(، مرکز تئاتر 
مولوی )سالن اصلی(، تالار وحدت، تالار حافظ، تماشاخانه سنگلج و تالار محراب میزبان آثار 
نمایشی در بخش صحنه‌ای چهل و سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر در ایام برگزاری 
این رویداد خواهند بود.اجرای نمایش‌های حاضر در بخش‌های صحنه‌ای و خیابانی در 
چهل و سومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر از روز چهارشنبه سوم بهمن آغاز و تا جمعه 

۱۲ بهمن ادامه خواهد داشت.

نسل فردا : سریال پايتخت در حال آماده شدن برای پخش نوروزی است .طبق اعلام پایگاه 
اطلاع‌رسانی سیما، سریال »پایتخت ۷« با داستان غافلگیر کننده‌اش برای نوروز پیش‌رو 
در حال آماده شدن است.علاوه بر سیروس مقدم و الهام غفوری که کارگردان و تهیه‌کننده 
این مجموعه هستند تمامی شخصیت‌های معروف »پایتخت« در این سری حضور دارند.

هم‌چنین اضافه شدن چند شخصیت جدید، »پایتخت ۷« را وارد ماجرا‌های متفاوتی 
می‌کند.این سریال که از مرداد ماه در شیرگاه جلوی دوربین رفت، این روز‌ها سکانس‌های 

پایانی‌اش در مشهد تصویربرداری می‌شود. 

نسل فردا: اولین تصویر از فیلم سینمایی »بازی خونی« به تهیه‌کنندگی سعید پروینی 
و کارگردانی حسین میرزامحمدی منتشر شد.‌ این فیلم محصول موسسه فرهنگی هنری 
اندیشه شهید آوینی است که پس از ۸ سال با اثری متفاوت در چهل و سومین جشنواره 
فیلم فجر حاضر شده است. فیلمنامه این اثر توسط مسعود هاشمی‌نژاد در بستر یک رویداد 
واقعی در تاریخ معاصر ایران نگاشته شده و به قائله آمل در بهمن ۱۳۶۰ می‌پردازد.ارسطو 
خوش‌رزم که سال گذشته سیمرغ بلورین بهترین بازیگر مرد را از جشنواره فیلم فجر 

دریافت کرد، به‌عنوان نقش اصلی این فیلم حضور دارد .


